НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

         12.12.2014

№ 21/100

с. Новотроицкое
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов
                  Заслушав и обсудив доклад об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

              1. Администрации поселения принять меры к выполнению задач, поставленных в докладе.

              2. Доклад об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов опубликовать в официальных средствах массовой информации.
              3.  Контроль за выполнением данного решения возложить заместителя главы администрации Шабалину Е.В.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А.Жданова